
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 27.12.2022 №262

О внесении изменений в приказ «Об 
утверждении объемов бюджетных ассигнований, 
предусмотренных муниципальным бюджетным 
учреждениям подведомственным Управлению 
образования администрации Вышневолоцкого 
городского округа на финансовое обеспечение 
выполнения муниципальных заданий на 2022 
год и плановый период 2023- 2024 годов»

В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными учреждениями Вышневолоцкого городского округа Тверской области, 
утвержденным постановлением администрации Вышневолоцкого городского округа от 
18.12.2019 № 336, расчетами МКУ ЦБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 13.01.2022 № 05-01 «Об утверждении объемов бюджетных 
ассигнований, предусмотренных муниципальным бюджетным учреждениям 
подведомственным Управлению образования администрации Вышневолоцкого городского 
округа на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов» (с изменениями от 18.02.2022 № 38, от 24.02.2022 №44, 
от 06.04.2022 №75, от 27.05.2022 № 116, от 29.06.2022 № 137, от 11.08.2022 №151, от
23.08.2022 № 154, от 07.09.2022 № 167, от 08.09.2022 №170, от 12.09.2022 №174, от
14.09.2022 №178, от 20.09.2022 № 183, от 17.10.2022 № 199, от 24.10.2022 № 204, от
02.11.2022 № 212, от 11.11.2022 № 223-1, от 17.11.2022 №225, от 06.12.2022 №239, от
08.12.2022 №243, от 16.12.2022 №252) следующие изменения:

№ Наименование показателей КБК КВР КОСГУ

Сумма
изменений

(+,-)

1.

О беспечение бесплатным питанием детей с 
ОВЗ и инвалидов за счет средств местного 

бю джета

775 0702 
511052001Б

0

М Б О У  А к а д е м и ч е с к а я  С О Ш

муниципальная услуга 611 241 1000

М Б О У  Б о р и с о в с к а я  С О Ш



м униципальная услуга 611 241 500

М Б О У  К р а с н о м а й с к а я  С О Ш

м униципальная услуга 611 241 -1500

П редоставление субсидий на выполнение 
муниципального задания муниципальным  
организациям, реализую щ им основную  
образовательную  программу дош кольного  
образования

775 0701 
511012101Г 4 7 3412

М Б О У  Д е т с к и й  са д  № 2

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 114412

М Б О У  Д е т с к и й  сад  № 3

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 50000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  № 4

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 30000

М Б О У  Д е т с к и й  са д  № 7

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 20000

2. М Б О У  Д е т с к и й  сад  № 1 0

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 20000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  №  19

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 15000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  № 2 4

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 64000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  № 2 7

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 60000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  №  29

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 60000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  № 3 0

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 20000

М Б О У  Д е т с к и й  сад  №  31

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 20000

3.

П редоставление субсидий на выполнение 
муниципальны х заданий муниципальным  
учреждениям реализую щ им основную  
общ еобразовательную  программу общ его  
образования

775 0701 
511022102Г

X 7000

М Б О У  Б о р и с о в с к а я  С О Ш

м униципальная услуга 611 241 7000

П редоставление субсидий на выполнение 
муниципальны х заданий муниципальным  
учреждениям реализую щ им основную  
общ еобразовательную  программу общего 
образования

775 0702 
511022102Г 1006507

4. М Б О У  Ш к о л а  № 4

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 120000

М Б О У  С О Ш  №  5

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 120000

М Б О У  С О Ш  №  6

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 276000



М Б О У  С О Ш  № 1 0

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 128507

М Б О У  С О Ш  № 1 9

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 362000

5.

Содерж ание сети подведомственны х  
организаций дополнительного  
образования, реализующ их  
дополнительную  общ еобразовательную  
программу в рамках выполнения  
муниципального задания

775 0703 
512012101Г 106122,1

М Б У  Д О  Д Д Т

общ ехозяйственны е платеж и 611 241 106122,1

и того 1593041,1

2. Сформировать муниципальные задания с учетом измененных объемов бюджетных 
ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования Вышневолоцкий 
городской округ Тверской области на 2022 год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя 
Управления образования Иванову О.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.О. руководителя Управления образования 
администрации Вышневолоцкого городского округа


